
会員の皆様 

2025年5月13日 

株式会社LIFE CREATE 

 

 

プラン増設のお知らせ 

 

 

日頃よりSurf Fitをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、2025年7月1日から下記のとおり新しいプラン（「新プラン」）を増設します。こ

れに伴い、現行のプランから新プランへ変更をご希望の会員様に向けた移行キャンペーンを

実施いたします。詳細につきましては下記をご参照ください。 

 

 
 

 

■増設プラン『マンスリープレミアム』内容 

 

 マンスリープレミアム 

価格 18,920円 

1日の受講上限回数 ２回 

1ヶ月の予約上限枠数 ６枠 

 

【お手続き期間と変更月】 

2025年5月13日（火）～5月31日（土）まで ➡ 7月分から変更適用  

2025年5月21日（水）～6月20日（金）まで ➡ 8月分から変更適用 

2025年6月21日（土）～7月20日（日）まで ➡ 9月分から変更適用 

※７月から変更をご希望される場合のみ、通常のお手続きの締め日毎月20日とは異なりますのでご注

意ください。 

 

【入会時入会プランが適用中の会員様】 

現在、入会時にご契約された入会プランの価格が適用されている会員様は、該当プラン適用

期間中の変更は不可になります。該当プランの適用期間が終了し通常価格へ切替えになる月

から変更可能になります。 

 

 
 

■マンスリープレミアムメンバー移行キャンペーン 

 

より多くの会員様に新プランでSurf Fitを楽しんでいただきたいという思いから 



下記のとおり、新プランへの移行キャンペーンを実施いたします。 

 

対象者 ７月からマンスリープレミアムに移行をご希望の会員様 

キャンペーン内容 ７月会費半額（9,460円） ※継続必須期間：３ヶ月 

※７月変更お手続き期間：2025年5月13日（火）～ 2025年5月31日（土） 

 

【入会プラン適用中の会員様】 

現在、入会時にご契約された入会プランの価格が適用されている会員様は、該当プランの適

用期間中の変更は不可になります。該当プランの適用期間が終了し通常価格へ切替えになる

月から変更可能になります。 

 

お手続きは店頭でのお手続きになります。 

詳細は店頭にて、店舗スタッフへお問い合わせください。 

これまで以上にご満足いただけるサービスをお届けできるよう努めてまいりますので今後と

も変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


